檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共6頁

中國醫藥大學　函

地址：臺中市北區學士路91號

聯絡人：張佳茵

聯絡電話：(04)22053366轉1670

電子信箱：joy740201@mail.cmu.edu.tw

受文者：臺北市內湖區新湖國民小學

發文日期：中華民國108年1月18日

發文字號：文校字第1080000783號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(李文華校長榮退特展海報_V254.9x84cm-02.jpg、邀請函小卡資訊.pdf)

主旨：敬邀參加本校立夫中醫藥博物館舉辦「中國醫藥大學的蛻

變-李文華校長榮退特展」活動，請貴單位協助公告周知

，請查照。

說明：

一、展出時間：108年1月22日(二)至3月8日(五)，早上9:00~

下午5:00(國定假日，例假日休館)。

二、展出地點：中國醫藥大學立夫中醫藥博物館1樓(地址：台

中市北區學士路91號互助大樓1樓)。

三、開幕典禮：108年1月22(二)早上11:00。

四、聯絡方式：電話：04-22053366分機1670/聯絡信箱：lifu

museum@gmail.com。

正本：臺中市沙鹿區鹿峰國民小學、臺中市私立育仁國民小學、臺中市私立華盛頓國民

小學、臺中市和平區中坑國民小學、臺中市和平區平等國民小學、臺中市和平區

白冷國民小學、臺中市和平區自由國民小學、臺中市和平區和平國民小學、臺中

市和平區博愛國民小學、臺中市東區力行國民小學、臺中市東區大智國民小學、

臺中市東區成功國民小學、臺中市東區進德國民小學、臺中市東區臺中國民小學

、臺中市東區樂業國民小學、臺中市東勢區中山國民小學、臺中市東勢區中科國

民小學、臺中市東勢區石角國民小學、臺中市東勢區石城國民小學、臺中市東勢

區成功國民小學、臺中市東勢區明正國民小學、臺中市東勢區東勢國民小學、臺

中市東勢區東新國民小學、臺中市東勢區新成國民小學、臺中市東勢區新盛國民

小學、臺中市南屯區大新國民小學、臺中市南屯區大墩國民小學、臺中市南屯區

文山國民小學、臺中市南屯區永春國民小學、臺中市南屯區東興國民小學、臺中

0

新湖國小 1080121

*TFAA1083000500*

63

第2頁，共6頁

裝

訂

線

市南屯區南屯國民小學、臺中市南屯區春安國民小學、臺中市南屯區惠文國民小

學、臺中市南屯區黎明國民小學、臺中市南屯區鎮平國民小學、臺中市南區和平

國民小學、臺中市南區信義國民小學、臺中市南區國光國民小學、臺中市南區樹

義國民小學、臺中市烏日區九德國民小學、臺中市烏日區五光國民小學、臺中市

烏日區旭光國民小學、臺中市烏日區東園國民小學、臺中市烏日區烏日國民小學

、臺中市烏日區喀哩國民小學、臺中市烏日區溪尾國民小學、臺中市烏日區僑仁

國民小學、臺中市神岡區圳堵國民小學、臺中市神岡區岸裡國民小學、臺中市神

岡區社口國民小學、臺中市神岡區神岡國民小學、臺中市神岡區豐洲國民小學、

臺中市梧棲區大德國民小學、臺中市梧棲區中正國民小學、臺中市梧棲區中港國

民小學、臺中市梧棲區永寧國民小學、臺中市梧棲區梧南國民小學、臺中市梧棲

區梧棲國民小學、臺中市清水區??榔國民小學、臺中市清水區三田國民小學、臺

中市清水區大秀國民小學、臺中市清水區大楊國民小學、臺中市清水區甲南國民

小學、臺中市清水區西寧國民小學、臺中市清水區吳厝國民小學、臺中市清水區

東山國民小學、臺中市清水區建國國民小學、臺中市清水區高美國民小學、臺中

市清水區清水國民小學、臺中市博屋瑪國民小學、臺中市新社區大林國民小學、

臺中市新社區大南國民小學、臺中市新社區中和國民小學、臺中市新社區協成國

民小學、臺中市新社區東興國民小學、臺中市新社區崑山國民小學、臺中市新社

區新社國民小學、臺中市新社區福民國民小學、臺中市潭子區東寶國民小學、臺

中市潭子區新興國民小學、臺中市潭子區僑忠國民小學、臺中市潭子區潭子國民

小學、臺中市潭子區潭陽國民小學、臺中市潭子區頭家國民小學、臺中市龍井區

龍山國民小學、臺中市龍井區龍井國民小學、臺中市龍井區龍泉國民小學、臺中

市龍井區龍津國民小學、臺中市龍井區龍峰國民小學、臺中市龍井區龍海國民小

學、臺中市龍井區龍港國民小學、臺中市豐原區合作國民小學、臺中市豐原區南

陽國民小學、臺中市豐原區翁子國民小學、臺中市豐原區富春國民小學、臺中市

豐原區瑞穗國民小學、臺中市豐原區葫蘆墩國民小學、臺中市豐原區福陽國民小

學、臺中市豐原區豐田國民小學、臺中市豐原區豐村國民小學、臺中市豐原區豐

原國民小學、臺中市霧峰區五福國民小學、臺中市霧峰區四德國民小學、臺中市

霧峰區光正國民小學、臺中市霧峰區吉峰國民小學、臺中市霧峰區峰谷國民小學

、臺中市霧峰區桐林國民小學、臺中市霧峰區復興國民小學、臺中市霧峰區萬豐

國民小學、臺中市霧峰區僑榮國民小學、臺中市霧峰區霧峰國民小學、臺北市士

林區三玉國民小學、臺北市士林區士東國民小學、臺北市士林區士林國民小學、

臺北市士林區天母國民小學、臺北市士林區文昌國民小學、臺北市士林區平等國

民小學、臺北市士林區百齡國民小學、臺北市士林區社子國民小學、臺北市士林

區芝山國民小學、臺北市士林區雨農國民小學、臺北市士林區雨聲國民小學、臺

北市士林區富安國民小學、臺北市士林區陽明山國民小學、臺北市士林區溪山國

民小學、臺北市士林區葫蘆國民小學、臺北市士林區福林國民小學、臺北市士林

區劍潭國民小學、臺北市士林區雙溪國民小學、臺北市士林區蘭雅國民小學、臺

北市大同區大同國民小學、臺北市大同區大橋國民小學、臺北市大同區大龍國民

小學、臺北市大同區太平國民小學、臺北市大同區日新國民小學、臺北市大同區

永樂國民小學、臺北市大同區延平國民小學、臺北市大同區蓬萊國民小學、臺北

市大同區雙蓮國民小學、臺北市大安區大安國民小學、臺北市大安區仁愛國民小

學、臺北市大安區公館國民小學、臺北市大安區古亭國民小學、臺北市大安區幸

安國民小學、臺北市大安區金華國民小學、臺北市大安區建安國民小學、臺北市

大安區新生國民小學、臺北市大安區銘傳國民小學、臺北市大安區龍安國民小學

、臺北市中山區大佳國民小學、臺北市中山區大直國民小學、臺北市中山區中山

國民小學、臺北市中山區中正國民小學、臺北市中山區五常國民小學、臺北市中

0

63

第3頁，共6頁

裝

訂

線

山區永安國民小學、臺北市中山區吉林國民小學、臺北市中山區長安國民小學、

臺北市中山區長春國民小學、臺北市中山區濱江國民小學、臺北市中山區懷生國

民小學、臺北市中正區忠孝國民小學、臺北市中正區忠義國民小學、臺北市中正

區東門國民小學、臺北市中正區河堤國民小學、臺北市中正區南門國民小學、臺

北市中正區螢橋國民小學、臺北市內湖區大湖國民小學、臺北市內湖區內湖國民

小學、臺北市內湖區文湖國民小學、臺北市內湖區西湖國民小學、臺北市內湖區

明湖國民小學、臺北市內湖區東湖國民小學、臺北市內湖區南湖國民小學、臺北

市內湖區康寧國民小學、臺北市內湖區新湖國民小學、臺北市內湖區碧湖國民小

學、臺北市內湖區潭美國民小學、臺北市內湖區麗山國民小學、臺北市內湖區麗

湖國民小學、臺北市文山區力行國民小學、臺北市文山區木柵國民小學、臺北市

文山區永建國民小學、臺北市文山區志清國民小學、臺北市文山區辛亥國民小學

、臺北市文山區明道國民小學、臺北市文山區武功國民小學、臺北市文山區指南

國民小學、臺北市文山區景美國民小學、臺北市文山區景興國民小學、臺北市文

山區溪口國民小學、臺北市文山區萬芳國民小學、臺北市文山區萬福國民小學、

臺北市文山區萬興國民小學、臺北市文山區實踐國民小學、臺北市文山區興華國

民小學、臺北市文山區興隆國民小學、臺北市文山區興德國民小學、臺北市北投

區大屯國民小學、臺北市北投區文化國民小學、臺北市北投區文林國民小學、臺

北市北投區北投國民小學、臺北市北投區石牌國民小學、臺北市北投區立農國民

小學、臺北市北投區明德國民小學、臺北市泉源實驗國民小學、臺北市北投區桃

源國民小學、臺北市北投區清江國民小學、臺北市北投區湖山國民小學、臺北市

北投區湖田國民小學、臺北市北投區逸仙國民小學、臺北市北投區義方國民小學

、臺北市北投區關渡國民小學、臺北市立大學附設實驗國民小學、臺北市私立中

山國民小學、臺北市私立光仁國民小學、臺北市私立再興國民小學、臺北市私立

新民國民小學、臺北市私立薇閣國民小學、臺北市和平實驗國民小學、臺北市松

山區三民國民小學、臺北市松山區民生國民小學、臺北市松山區民族國民小學、

臺北市松山區民權國民小學、臺北市松山區西松國民小學、臺北市松山區松山國

民小學、臺北市松山區健康國民小學、臺北市松山區敦化國民小學、臺北市信義

區三興國民小學、臺北市信義區永吉國民小學、臺北市信義區永春國民小學、臺

北市信義區光復國民小學、臺北市信義區吳興國民小學、臺北市信義區信義國民

小學、臺北市信義區博愛國民小學、臺北市信義區福德國民小學、臺北市信義區

興雅國民小學、臺北市南港區玉成國民小學、臺北市南港區成德國民小學、臺北

市南港區東新國民小學、臺北市南港區南港國民小學、臺北市南港區胡適國民小

學、臺北市南港區修德國民小學、臺北市南港區舊莊國民小學、臺北市國語實驗

國民小學、臺北市萬華區大理國民小學、臺北市萬華區老松國民小學、臺北市萬

華區西門國民小學、臺北市萬華區西園國民小學、臺北市萬華區東園國民小學、

臺北市萬華區華江國民小學、臺北市萬華區新和國民小學、臺北市萬華區萬大國

民小學、臺北市萬華區福星國民小學、臺北市萬華區龍山國民小學、臺北市萬華

區雙園國民小學、臺東縣大武鄉大武國民小學、臺東縣大武鄉大鳥國民小學、臺

東縣大武鄉尚武國民小學、臺東縣太麻里鄉三和國民小學、臺東縣太麻里鄉大王

國民小學、臺東縣太麻里鄉大溪國民小學、臺東縣太麻里鄉美和國民小學、臺東

縣太麻里鄉香蘭國民小學、臺東縣成功鎮三仙國民小學、臺東縣成功鎮三民國民

小學、臺東縣成功鎮成功國民小學、臺東縣成功鎮忠孝國民小學、臺東縣成功鎮

信義國民小學、臺東縣池上鄉大坡國民小學、臺東縣池上鄉萬安國民小學、臺東

縣池上鄉福原國民小學、臺東縣卑南鄉大南國民小學、臺東縣卑南鄉太平國民小

學、臺東縣卑南鄉利嘉國民小學、臺東縣卑南鄉東成國民小學、臺東縣卑南鄉初

鹿國民小學、臺東縣卑南鄉富山國民小學、臺東縣卑南鄉溫泉國民小學、臺東縣

0

63

第4頁，共6頁

裝

訂

線

卑南鄉賓朗國民小學、臺東縣延平鄉武陵國民小學、臺東縣延平鄉紅葉國民小學

、臺東縣延平鄉桃源國民小學、臺東縣延平鄉鸞山國民小學、臺東縣東河鄉北源

國民小學、臺東縣東河鄉東河國民小學、臺東縣東河鄉泰源國民小學、臺東縣東

河鄉都蘭國民小學、臺東縣東河鄉興隆國民小學、臺東縣金峰鄉介達國民小學、

臺東縣金峰鄉新興國民小學、臺東縣金峰鄉嘉蘭國民小學、臺東縣金峰鄉賓茂國

民小學、臺東縣長濱鄉三間國民小學、臺東縣長濱鄉竹湖國民小學、臺東縣長濱

鄉長濱國民小學、臺東縣長濱鄉寧埔國民小學、臺東縣長濱鄉樟原國民小學、臺

東縣海端鄉加拿國民小學、臺東縣海端鄉初來國民小學、臺東縣海端鄉崁頂國民

小學、臺東縣海端鄉海端國民小學、臺東縣海端鄉廣原國民小學、臺東縣海端鄉

錦屏國民小學、臺東縣海端鄉霧鹿國民小學、臺東縣鹿野鄉永安國民小學、臺東

縣鹿野鄉鹿野國民小學、臺東縣鹿野鄉瑞源國民小學、臺東縣鹿野鄉瑞豐國民小

學、臺東縣鹿野鄉龍田國民小學、臺東縣達仁鄉土??國民小學、臺東縣達仁鄉安

朔國民小學、臺東縣達仁鄉臺??國民小學、臺東縣綠島鄉公館國民小學、臺東縣

綠島鄉綠島國民小學、臺東縣臺東市仁愛國民小學、臺東縣臺東市光明國民小學

、臺東縣臺東市卑南國民小學、臺東縣臺東市岩灣國民小學、臺東縣臺東市東海

國民小學、臺東縣臺東市知本國民小學、臺東縣臺東市南王國民小學、臺東縣臺

東市建和國民小學、臺東縣臺東市馬蘭國民小學、臺東縣臺東市康樂國民小學、

臺東縣臺東市富岡國民小學、臺東縣臺東市復興國民小學、臺東縣臺東市新生國

民小學、臺東縣臺東市新園國民小學、臺東縣臺東市豐田國民小學、臺東縣臺東

市豐年國民小學、臺東縣臺東市豐里國民小學、臺東縣臺東市豐源國民小學、臺

東縣臺東市豐榮國民小學、臺東縣臺東市寶桑國民小學、臺東縣關山鎮月眉國民

小學、臺東縣關山鎮電光國民小學、臺東縣關山鎮德高國民小學、臺東縣關山鎮

關山國民小學、臺東縣蘭嶼鄉東清國民小學、臺東縣蘭嶼鄉朗島國民小學、臺東

縣蘭嶼鄉椰油國民小學、臺東縣蘭嶼鄉蘭嶼國民小學、臺南市七股區七股國民小

學、臺南市七股區三股國民小學、臺南市七股區大文國民小學、臺南市七股區竹

橋國民小學、臺南市七股區建功國民小學、臺南市七股區後港國民小學、臺南市

七股區樹林國民小學、臺南市七股區篤加國民小學、臺南市七股區龍山國民小學

、臺南市下營區下營國民小學、臺南市下營區中營國民小學、臺南市下營區甲中

國民小學、臺南市下營區東興國民小學、臺南市下營區賀建國民小學、臺南市大

內區二溪國民小學、臺南市大內區大內國民小學、臺南市山上區山上國民小學、

臺南市中西區永福國民小學、臺南市中西區成功國民小學、臺南市中西區協進國

民小學、臺南市中西區忠義國民小學、臺南市中西區進學國民小學、臺南市仁德

區大甲國民小學、臺南市仁德區仁和國民小學、臺南市仁德區仁德國民小學、臺

南市仁德區文賢國民小學、臺南市仁德區依仁國民小學、臺南市仁德區長興國民

小學、臺南市仁德區德南國民小學、臺南市六甲區六甲國民小學、臺南市六甲區

林鳳國民小學、臺南市北門區三慈國民小學、臺南市北門區文山國民小學、臺南

市北門區北門國民小學、臺南市北門區蚵寮國民小學、臺南市北門區錦湖國民小

學、臺南市北門區雙春國民小學、臺南市北區大光國民小學、臺南市北區大港國

民小學、臺南市北區公園國民小學、臺南市北區天主教私立寶仁國民小學、臺南

市北區文元國民小學、臺南市北區立人國民小學、臺南市北區開元國民小學、臺

南市北區賢北國民小學、臺南市左鎮區左鎮國民小學、臺南市左鎮區光榮國民小

學、臺南市永康區三村國民小學、臺南市永康區大橋國民小學、臺南市永康區大

灣國民小學、臺南市永康區五王國民小學、臺南市永康區永信國民小學、臺南市

永康區永康國民小學、臺南市永康區西勢國民小學、臺南市永康區崑山國民小學

、臺南市永康區勝利國民小學、臺南市永康區復興國民小學、臺南市永康區龍潭

國民小學、臺南市玉井區玉井國民小學、臺南市玉井區層林國民小學、臺南市白

0

63

第5頁，共6頁

裝

訂

線

河區大竹國民小學、臺南市白河區內角國民小學、臺南市白河區仙草國民小學、

臺南市白河區玉豐國民小學、臺南市白河區白河國民小學、臺南市白河區竹門國

民小學、臺南市白河區河東國民小學、臺南市安平區石門國民小學、臺南市安平

區安平國民小學、臺南市安平區新南國民小學、臺南市安平區億載國民小學、臺

南市安定區安定國民小學、臺南市安定區南安國民小學、臺南市安定區南興國民

小學、臺南市安南區土城國民小學、臺南市安南區安佃國民小學、臺南市安南區

安順國民小學、臺南市安南區安慶國民小學、臺南市安南區和順國民小學、臺南

市安南區長安國民小學、臺南市安南區青草國民小學、臺南市安南區南興國民小

學、臺南市安南區海佃國民小學、臺南市安南區海東國民小學、臺南市安南區學

東國民小學、臺南市安南區鎮海國民小學、臺南市安南區顯宮國民小學、臺南市

西港區成功國民小學、臺南市西港區西港國民小學、臺南市西港區松林國民小學

、臺南市西港區後營國民小學、臺南市西港區港東國民小學、臺南市佳里區子龍

國民小學、臺南市佳里區仁愛國民小學、臺南市佳里區佳里國民小學、臺南市佳

里區佳興國民小學、臺南市佳里區延平國民小學、臺南市佳里區信義國民小學、

臺南市佳里區通興國民小學、臺南市佳里區塭內國民小學、臺南市官田區官田國

民小學、臺南市官田區渡拔國民小學、臺南市官田區隆田國民小學、臺南市官田

區嘉南國民小學、臺南市東山區吉貝耍國民小學、臺南市東山區東山國民小學、

臺南市東山區東原國民小學、臺南市東山區青山國民小學、臺南市東山區聖賢國

民小學、臺南市東區大同國民小學、臺南市東區東光國民小學、臺南市東區崇明

國民小學、臺南市東區崇學國民小學、臺南市東區勝利國民小學、臺南市東區博

愛國民小學、臺南市東區復興國民小學、臺南市東區裕文國民小學、臺南市東區

德高國民小學、臺南市南化區北寮國民小學、臺南市南化區玉山國民小學、臺南

市南化區西埔國民小學、臺南市南化區南化國民小學、臺南市南化區瑞峰國民小

學、臺南市南區日新國民小學、臺南市南區永華國民小學、臺南市南區省躬國民

小學、臺南市南區喜樹國民小學、臺南市南區新興國民小學、臺南市南區龍崗國

民小學、臺南市後壁區永安國民小學、臺南市後壁區安溪國民小學、臺南市後壁

區後壁國民小學、臺南市後壁區菁寮國民小學、臺南市後壁區新東國民小學、臺

南市後壁區新嘉國民小學、臺南市後壁區樹人國民小學、臺南市柳營區太康國民

小學、臺南市柳營區果毅國民小學、臺南市柳營區柳營國民小學、臺南市柳營區

重溪國民小學、臺南市柳營區新山國民小學、臺南市將軍區長平國民小學、臺南

市將軍區苓和國民小學、臺南市將軍區將軍國民小學、臺南市將軍區漚汪國民小

學、臺南市將軍區鯤鯓國民小學、臺南市麻豆區大山國民小學、臺南市麻豆區文

正國民小學、臺南市麻豆區北勢國民小學、臺南市麻豆區安業國民小學、臺南市

麻豆區紀安國民小學、臺南市麻豆區培文國民小學、臺南市麻豆區麻豆國民小學

、臺南市麻豆區港尾國民小學、臺南市善化區大同國民小學、臺南市善化區大成

國民小學、臺南市善化區小新國民小學、臺南市善化區茄拔國民小學、臺南市善

化區善化國民小學、臺南市善化區善糖國民小學、臺南市善化區陽明國民小學、

臺南市新化區大新國民小學、臺南市新化區正新國民小學、臺南市新化區那拔國

民小學、臺南市新化區新化國民小學、臺南市新市區大社國民小學、臺南市新市

區新市國民小學、臺南市新營區土庫國民小學、臺南市新營區公誠國民小學、臺

南市新營區新民國民小學、臺南市新營區新生國民小學、臺南市新營區新泰國民

小學、臺南市新營區新進國民小學、臺南市新營區新橋國民小學、臺南市新營區

新興國民小學、臺南市新營區新營國民小學、臺南市楠西區楠西國民小學、臺南

市學甲區中洲國民小學、臺南市學甲區宅港國民小學、臺南市學甲區東陽國民小

學、臺南市學甲區頂洲國民小學、臺南市學甲區學甲國民小學、臺南市龍崎區龍

崎國民小學、臺南市歸仁區大潭國民小學、臺南市歸仁區文化國民小學、臺南市

0

63

第6頁，共6頁

裝

訂

線

歸仁區保西國民小學、臺南市歸仁區紅瓦厝國民小學、臺南市歸仁區歸仁國民小

學、臺南市歸仁區歸南國民小學、臺南市關廟區五甲國民小學、臺南市關廟區保

東國民小學、臺南市關廟區崇和國民小學、臺南市關廟區深坑國民小學、臺南市

關廟區新光國民小學、臺南市關廟區關廟國民小學、臺南市鹽水區??頭港國民小

學、臺南市鹽水區仁光國民小學、臺南市鹽水區文昌國民小學、臺南市鹽水區月

津國民小學、臺南市鹽水區竹埔國民小學、臺南市鹽水區岸內國民小學、臺南市

鹽水區歡雅國民小學、臺南市鹽水區鹽水國民小學、輔仁大學學校財團法人基隆

市輔大聖心國民小學、澎湖縣七美鄉七美國民小學、澎湖縣七美鄉雙湖國民小學

、澎湖縣白沙鄉中屯國民小學、澎湖縣白沙鄉吉貝國民小學、澎湖縣白沙鄉赤崁

國民小學、澎湖縣白沙鄉後寮國民小學、澎湖縣白沙鄉鳥嶼國民小學、澎湖縣白

沙鄉講美國民小學、澎湖縣西嶼鄉大池國民小學、澎湖縣西嶼鄉內垵國民小學、

澎湖縣西嶼鄉外垵國民小學、澎湖縣西嶼鄉合橫國民小學、澎湖縣西嶼鄉池東國

民小學、澎湖縣西嶼鄉竹灣國民小學、澎湖縣馬公市??裡國民小學、澎湖縣馬公

市山水國民小學、澎湖縣馬公市中山國民小學、澎湖縣馬公市中正國民小學、澎

湖縣馬公市中興國民小學、澎湖縣馬公市五德國民小學、澎湖縣馬公市文光國民

小學、澎湖縣馬公市文澳國民小學、澎湖縣馬公市石泉國民小學、澎湖縣馬公市

東衛國民小學、澎湖縣馬公市虎井國民小學、澎湖縣馬公市風櫃國民小學、澎湖

縣馬公市馬公國民小學、澎湖縣馬公市興仁國民小學、澎湖縣望安鄉花嶼國民小

學、澎湖縣望安鄉將軍國民小學、澎湖縣望安鄉望安國民小學、澎湖縣湖西鄉成

功國民小學、澎湖縣湖西鄉西溪國民小學、澎湖縣湖西鄉沙港國民小學、澎湖縣

湖西鄉湖西國民小學、澎湖縣湖西鄉隘門國民小學、澎湖縣湖西鄉龍門國民小學

副本： 2019-01-21
08:11:34

校長 李 文 華